super quibusàsm «Iij« «nis possessionibus inkrs presoriptos termi-

nos sitis sà suum Nonssterium spectsntibus vnsnimi vonsil!« j «t

consensu sui conventus et omnivm quorum ivtererat seoeàente. Ns-

>) M. Hergott hat einen nicht ganz getreuen Abdruk. (II. 2ö0.)
2) Gefälligst mitgetheilt durch Herrn Staatsarchiv« Gerold Meyer von

Knonau.
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xime cum sue ecclesie in hoc prospiceret utiliora. iure hereditario j

quod sibi suisque successoribus inconcussum maneret infeodauit.
Ita videlicet quod de Castro quod dicitur Novahabesburch in pre-1
misso colle constructo. et alijs prenotatis possessionibus très libras
Cere. Ponderis Turicensis. In vigilia sanctorum Felicis | et
Régule ipsi Monasterio sepedictus Comes et sui posteri nomine census

persoluant annuatim. Vt autem premissa debitam obtine- | ant
firmitatem. presens pagina rogatu partium est conscripta. et sigillis

ipsarum. videlicet prenominate Abbatisse nomine suo et sui |

Conuentus qui proprium non habet sigillum. et ipsius R. Comitis.
et Werneri. prepositi turicensis. qui istis omnibus cum multis alijs
probis et | honestis interfuit in testimonium est legittime communita.

d) Acta sunt hec in claustro ex parte dominarum in turego. |

Anno ab incarnatione domini. M. cc. xliiij. vij. Idus Novembris.
Indictionis tercie. Innocentio papa quarto ecclesiam | gubernante.
Testes autem sunt hij. Wernerus prepositus. Bvrchardus plebanus
turicensis. Henricus plebanus sancti petri in | turego. Magister
Chvonradus de Mvre dictus scolasticus. Milites. Volricus de Schô-
nenwert. Petrus de Stovfin. | Wernerus et Rvodolfus dicti Castores.

Diethelmus pincerna de habesburch. et frater suus Ber. et Alij
plures Amen. 2)

3.

1569, 19 (Sfjuftmonat«.

(©taatearcß.B Sucern.)

Stß ©erßart bon Solingen frite Zun funt offenlidj mit bifem
brief, bmb bie forn bnb pßenning gült, bie | idj bon miner «iper*

fdjaft bon Defterridj in pßanbee wife innßan, bnb bie icß bon
«spanfen bon «Äienberg | bnb ïïîargreten ffner SBirttinn, bmb ^un*
bert bnb ©iben marf fttberê gelebigt bnb getofi ßan, bj idj | ben

') SDaê ©tegel beê ©rafen feßlt, bocß ßängt noeß ein ©tüfeßen bet ßänfenen
©cßnui; baê ©iegel ber SJlbtifftn. t S. Judente^Turicensis Abbatisse ßat
einen ©palt Bon oben nacß unten, unb aucß bei «ftanb iff Beilen ; feti
befcßäbigt unb nut ttjeilweife leêbar ifi bte Umfcßrift beê britten ©iegelê
ober beêjenigen beê f Werneri Prepositi Turicensis.

«J DU «Hbbtüfe bei SJl. «jpetgott (II. 278) unb in ben SUiittßl. bei jüicßeitfdjen
antiquarifeßen ©efetlfcßaft (VIII. «Beil. 96) finb nicßt birlomatifeß getreu.